

## Revizie service autoturism Primarie

I.D.: 42184126

---

Data publicarii	05.03.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.544,55 RON - 2.544,55 RON

---

Descriere: Revizie service cu inlocuire ulei+filtre, kit distributie, pompa apa, reparatii mecanice si electrice NUMAR DE REFERINTA: 00024 PRET DE CATALOG: 2.544,55 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 50112000-3 Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor (Rev.2) DESCRIERE: PIESE NECESARE REPARATIEI: DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30 5L = 1 x 159,67 = 159.67 lei FILTRU ULEI = 1 x 21.01 = 21.01 lei FILTRU COMBUSTIBIL = 1 x 100.84 = 100.84 lei FILTRU AER = 1 x 46.22 = 46.22 lei FILTRU HABITACLU = 1 x 50.42 = 50.42 lei BUSON BAIE ULEI = 1 x 10.08 = 10.08 lei GARNITURA BUSON = 1 x 4.20 = 4.20 lei SENZOR PREZENTA APA IN COMBUSTIBIL = 1 x 88,24 = 88,24 lei KIT DISTRIBUTIE = 1 x 273.11 = 273.11 lei SET ACCESORII-CUREA SI ROLA = 1 x 142.86 = 142.86 lei POMPA APA = 1 x 268.91 = 268.91 lei ANTIGEL = 2 x 21.01 = 42.02 lei APA DISTILATA = 2 x 1.68 = 3.36 lei PLACUTE FRANA FATA = 1 x 155.46 = 155.46 lei CONDUCTA FRANA = 1 x 92.44 = 92.44 lei SET DISTANTIERE SABOTI SPATE = 1 x 84.03 = 84.03 lei LICHID FRANA = 1 x 10.08 = 10.08 lei BEC FAR H7 = 1 x 21.01 = 21.01 lei LAMPA SPATE = 1 x 252.10 = 252.10 lei BUJII INCANDESCENTE = 2 x 79.83 = 159.66 lei COLIER FIXARE = 1 x 4.20 = 4.20 lei VALOARE PIESE = 1989.92 lei MANOPERA: TARIF ORAR = 50.42 lei/ora VALOARE MANOPERA = 554.63 lei TOTAL REPARATIE = 2544.55 lei

---